
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

RĪKOJUMS 

Tukumā  

 

 

2023.gada 29.septembrī  Nr. TND/1-12.1/23/312 

 

 

Par Tukuma novada domes ārkārtas sēdes sasaukšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 29. panta pirmo daļu Domes priekšsēdētājs domes 

ārkārtas sēdi sasauc pēc savas iniciatīvas[..], otro daļu Sasaucot domes ārkārtas sēdi, tiek 

noteikta sēdes darba kārtība, ierosinātā jautājuma steidzamības pamatojums, norādot sekas, kas 

iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami, kā arī sēdes norises laiks un vieta [..], Tukuma 

novada domes 2023. gada 26. janvāra noteikumu Nr. 3 “Tukuma novada pašvaldības darba 

reglaments” 6. punktu Domes sēdes ir kārtējās un ārkārtas [..], 8. punktu [..] Deputāti par sēdes 

laiku un vietu tiek informēti telefoniski vai e-pastā [..] un 10. punktu Domes sēdes darba kārtību, 

lēmumu projektus, atzinumus par tiem, izziņas materiālus (iesniegumi, atzinumi, tāmes, plāni 

utt.), deputātu iesniegumus, priekšlikumus un jautājumus Pašvaldības administrācijas darbinieks 

[..] ne vēlāk kā trīs stundas pirms Domes ārkārtas sēdes publicē Domē lietotajā dokumentu 

vadības sistēmā, nosūtot Domes deputātiem uz viņu oficiālajām e-pasta adresēm paziņojumu no 

dokumentu vadības sistēmas 

 

1. SASAUCU Tukuma novada domes ārkārtas sēdi 2023. gada 2. oktobrī plkst. 16.00 

attālināti, izmantojot videokonferenci Zoom (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) un 

elektronisko balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā ”Lietvaris” un klātienē, Talsu 

ielā 4, Tukumā, izmantojot elektronisko balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā 

”Lietvaris”, 

 

un IZSLUDINU šādu sēdes darba kārtību: 

 

1.1. Par deputāta stāšanos Ligitas Ginteres vietā. 

ZIŅO: Gundars Važa 

 

1.2. Par deputāta ievēlēšanu domes pastāvīgo komiteju sastāvā. 

ZIŅO: Gundars Važa 

 

Pamatojums ārkārtas sēdes nepieciešamībai un ierosinātā jautājuma steidzamībai: 

2023. gada 24. septembrī ir saņemts Tukuma novada deputātes Ligitas Ginteres iesniegums (reģ. 

Nr. TND/1-11.3/23/7794) par 14. Saeimas deputāta pilnvaru apstiprināšanu uz laiku un 

pamatojoties uz “Pašvaldības domes deputāta statusa likums” 3.1 pantu – nepieciešams 

apstiprināt Tukuma novada pašvaldības domes deputāta nomaiņu, pamatojoties uz deputātes 

Ligitas Ginteres deputāta pilnvaru izbeigšanos. 

 

2. UZDODU Tukuma novada pašvaldības iestādes “Pašvaldības administrācija” 

Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretārei Tamārai Vaļukai informēt visus deputātus, kā arī 

līdz 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2023. gada 29. septembra plkst. 16.00 nosūtīt visiem deputātiem paziņojumu par domes ārkārtas 

sēdes sasaukšanu. 

 

Pielikumā: domes lēmumu projekti. 

 
Domes priekšsēdētājs Gundars Važa 

 

 
Vilmane 20487227 

daina.vilmane@tukums.lv 

 


